长沙市岳麓区关于2018年公开招聘名优教师部分准考证作废情况的公告

各位考生：

2018年岳麓区公开招聘中小学、幼儿园名优教师报名工作已结束，经对已报名的人员资质进行再次审核后，因个别人员资质不符合等原因，相应准考证作废，情况如下：

	序号
	报考岗位
	准考证号

	1
	城区高中数学
	B10

	2
	城区高中数学
	B05

	3
	城区初中语文
	E06

	4
	城区小学数学
	O08

	5
	城区小学数学
	O10

	6
	城区小学数学
	O11

特此公告！

长沙市岳麓区教师招聘工作领导小组办公室

                             2018年6月7日